[image: C:\Users\08797355704\Desktop\novo logo unirio - simplificada (3).png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

Ofício nº ___/(ano)/(setor)

Rio de Janeiro, __ de ____ de ____.

Ao Senhor
(Nome do destinatário)
Escola de Enfermagem Alfredo Pinto (EEAP)

Assunto: Gestão da Direção da Escola de Enfermagem Alfredo Pinto (EEAP).

	Prezado Professor:

1. Evidencio, com grande satisfação, que não foram poucas as iniciativas desencadeadas por sua Direção, e todas muito importantes para a nossa Universidade, especialmente quando a Escola de Enfermagem Alfredo Pinto (EEAP) abriga em si própria uma comunidade robusta para a formulação crítica cujas repercussões se fazem sentir sem quaisquer equívocos.
1. Agradeço pela árdua tarefa desempenhada até então, com relevância e compromisso institucional.

Atenciosamente,

Assinatura
Nome
Cargo

TTDD: 995.

	Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(telefone) – (correio eletrônico)
(página eletrônica)

[bookmark: _GoBack]
image1.png
UNIRIO